endū pphar. Intentio sua ē ut ut p hanc de
structionē inducat eos ut credant xp̄m ue
nisse. **Modus.** p̄mo a conquestione incipiens
p̄ desolationē gentis sue orat p eis ⁊ p de
structione romanorū que utilit̄ facta ē
eis dum a supbia facti humiles discipuli
xp̄i facti sunt. ⁊ post xp̄m destructio
nem sic facta ē enūciat in conquestiōe
⁊ orōe sicut incepit finiens. **Secūdo** de
structis signis ostendit xp̄m rem scit sa
lutem iam factā in gentib; circūq; q̄
⁊ cecitatē factam in isrl̄ ut plenitudo
gentiū uniret. iiii. quod ūq; iam fac
tum ē. orat fieri iudeis qd̄ fiet cum
plenitudo gentiū uniret. quando
omnis isrl̄ saluabit̄. **Subdens** extremā
occlusionē in qua orat dñm ad iudiciū
festinare ut retribuatur inimicis ⁊ remy
niet amicis. **Ut qd̄ de.** conquestio. memor
esto. orō sue partis. **Leua** manus. destr
uctio romanorū. que iam facta ē ad
cōmodū eorū. quāta malignat̄ ⁊ destruc
tio narrōnis eodē ordine quo ⁊ facta ē.
in medio sollemp. pascha inuuit in q̄
ip̄i deleri sunt xl. ii. anno. ipsa die pas
sionis x̄ ⁊ notandū quare t̄i diu distulit
deus hanc destructionē quia legalia illa
a dō instituta fuerant. id̄ non sicut ydolatra
subito euellenda. s; paulatī ⁊ quasi ad tu
mulū cum honore pducenda erant q̄a
iuste causi in eodem pascha. xp̄o cruci
firo. **Scūtianū** tuū. Templū quod ipse
dauid numq̄m uidit quia necdū fac
tum erat. **In terra.** p. ut ueniat x̄ di
centi non relinquet̄ lapis sup l. q̄. n̄. d.
Tabnaculū nominis tui. qm̄ celum non capi
unt quom̄ templū capiet. **Tabnaculū**
nominis ē. i. domus in qua inuocet̄ nom̄ dñi.

Iam n̄ ē ppha. in hac desolatione nullus relic
tus ē eis quem consulēt ⁊ nos non cognosce
ecce ap̄t. pphar. isrl̄ non solū destruendam
s; nec unq̄m restituendam in eo statū. sacra
mentorū aut pmissionis. **Usq; q̄** deus. ecce
it̄m conquestio. ut quid ait̄is. iterū orō
D̄s aut̄ rex. pars. ii. ecce hic inuuit in
testm̄ suū asaph. s. salutem factā gentibus
Memor esto. orō pars. iii. p iudis. exur
ge. conclusio p̄sim. quasi ubi signa de
structa sunt ⁊ res data eruge ad iudi
candū. **Ne obliuiscaris.** u. i. iudicorū. **Aliq̄**
libri h̄nt amicorū ⁊ ibi plane inuuit̄ sa
lus eorū. Idē tamen sensus ē inimicorū.
Non enī poterunt illi dampnari nisi il
li saluentur.

Confitebim̄. **I**ste asaph iam correct⁹
in illis duob; supiorib; p̄sim ut iā
non querat temporalia nec sacramentis
aut pmissionib; legalib; heret n̄ p̄su
ment de meritis aut iusticia legis i sola
humilitate sp̄e collocat. **Materia** ē ei
humilitas. intentio ut psuadeat nō
despandū humilib; nec in alio qm̄ in
humilitate sp̄e h̄nda quō humiles ex
altat d̄s. **Dicit** itaq; sic titulus. **I**ste tē
tatis existens p̄simus quia ad humili
tatē inuitat. p̄ dico cantici qm̄ ad et̄
nam exultationē hortat̄ ē. asaph. i. fi
delis synagoge dicentis. **Qui** quicūq;
ne corrupas sp̄e qm̄ ex humilitate
contraxisti p̄ confidentiā legalium obser
uantiarū quod eet̄ iam supbere. s; q̄
fidat̄ respiciendo infiniē. i. xp̄m qui
finis ē omnium appetendorū ⁊ finis p̄
missionū ⁊ sacramentorū qui p̄ponit̄
t̄ in humilitatis exemplū. respic̄ aū